
Resko, dnia 24.10.2023 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Resko 
Rynek 1 
72-315 Resko 

 
Informacja o wyborze oferty w II i III części zamówienia 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Resko 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dotyczy II części zamówienia  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro 
Regionalne w Gorzowie Wlkp., Zamiejscowa siedziba w Szczecinie, ul. Potulicka 36, 70-234 Szczecin, REGON 012114579 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 

Łączna 
punktacja 



przyznana 
punktacja 

2 

COMPENSA TU. S.A. 
VIENNA INSURANCE 

GROUP Oddział w 
Szczecinie, ul. Mieszka I 
82-83, 71-011 Szczecin, 

REGON 006216959 

62 855,78 zł 51,54 72 14,40 65,94 

4 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w 

Gorzowie Wlkp. 
Zamiejscowa siedziba w 

Szczecinie 
Ul. Potulicka 36, 70-234 

Szczecin, REGON 
012114579 

40 714,00 zł 79,58 88 17,60 97,18 

6 

Generali TU S.A., ul. 
Senatorska 18, 00-082 

Warszawa, REGON: 
011125180 

40 498,00 zł 80,00 52 10,40 90,40 

 
Dotyczy III części zamówienia  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę UNIQA TU S.A. Przedstawicielstwo w Warszawie, Ul. 
Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa, REGON 140806789 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

UNIQA TU S.A. 
Przedstawicielstwo w 

Warszawie, Ul. 
Sulejkowska 56/58 
04-157 Warszawa, 
REGON 140806789 

3 504,00 zł 80,00 20 4,00 84,00 

5 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO Hestia 

S.A., ul. Hestii 1, 81-731 
Sopot, REGON 

002892238 

4 000,00 zł 70,08 30 6,00 76,08 

7 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. 
Władysława IV 22, 81-

743 Sopot, REGON 
011132747 

5 942,00 zł 47,18 0 0 47,18 

 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2023-10-24T14:39:01+0200




